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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2617 DEL 07/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.675

Under 19 Maschile Silver n.21

Promo Gold

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17591

17592

17593

17594

POB Binzago 2017

A.S.D. CIESSE FREEBASKET

Sysman MILANOTRE BASKET

BASKET CASALMAGGIORE

Promo Silver

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 FEBBRAIO 2024

Gara n.

17628

17631

3 Giornata

AURORA MILANO

CENTRO SCHUSTER MILANO

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

Gara n.

17633

17636

BASKET TEAM PAULLO 2.0

CISTELLUM CISLAGO

BASKET CLUB ARLUNESE

giocata il 02/03/2024 (MASTROMATTEO G.)

LEONE XlII MILANO PROMOZ.
giocata il 02/03/2024 (PASOLINI M.)

MELZO & VIGNATE BASKETBALL
giocata il 03/03/2024 (PESSINAS.)

PALLACANESTRO ROOSTERS
giocata il 03/03/2024 (CORBARIR.)

SANFRU BASKET

giocata il 02/03/2024 (MENDOZA B.)

PALL. MELEGNANO
giocata il 28/02/2024 (LEALE F.)

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
giocata il 05/03/2024 (CAROTTI N.)

AURORA MILANO
giocata il 05/03/2024 (BOLLINI C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2617 DEL 07/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.675

Under 19 Maschile Silver n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

Gara n.

17637

Silver H

1 Giornata

BASKET PLAYERS

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

Gara n.

17822

17823

17825

17823

17823

Bronze K

1 Giornata

TUMMINELLI BLU

LEONE Xl MILANO

GAMMA SEGRATE BIANCO

MANERBIO BASKET A 73-63
giocata il 04/03/2024 (D'AMICO A.)

BASKET CORSICO 73 -48
giocata il 06/03/2024 (BELLITTO L.)

CBC BASKETSCHOOL TED 71-50
giocata il 04/03/2024 (PETRONIO E.)

EBRO BASKET MILANO 48 - 57

giocata il 05/03/2024 (CASTOLDI V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GIORGIO MARIA MARELLI (LEONE
X1l MILANO)

MATTEO BERGNA (CBC
BASKETSCHOOL TED CORBETTA)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

Gara n.

17851

All. GIORGIO MARIA MARELLI squalifica tesserato per 2
gare per comportamento offensivo nei confronti degli
arbitri [art. 33,1/1b RG]Reiterato

MATTEO BERGNA squalifica tesserato per 3 gare per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per
comportamenti non regolamentari espressi platealmente
e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante
lo svolgimento di una gara e per comportamenti non
regolamentari tali da fomentare la reazione del pubblico
o dei propri sostenitori e per reazione ad un fatto ingiusto
altrui [art. 33,1/1b RG,art. 35,1c RG,art. 35,3 RG ,art.
21,4a RG con riferimento alal sola violazione di cui all'art.
35-3 RG]

PROFILSYSTEM MEDA

POLIS SENAGO
giocata il 06/03/2024 (PAGANELLI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

65 - 57
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COMUNICATO UFFICIALE N.2617 DEL 07/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.675

Under 19 Maschile Silver n.21

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

PALLACANESTRO BOLLATE GOSS 61-78

giocata il 06/03/2024 (D'ALONGES A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.
17852 BASKET CESANO SEVESO
17851 ALBERTO GALLI (POLIS SENAGO)
TOMMASO ARIENTI
17851 (PROFILSYSTEM MEDA)
Bronze L
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

All. ALBERTO GALLI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

TOMMASO ARIENTI squalifica tesserato per 1 gara per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3
RG,art. 36 RG]

BASKET LODI 96 - 24

giocata il 04/03/2024 (ROSSI F.)

GAREGNANO 1976 ROSSA 64 - 61

giocata il 06/03/2024 (ZAMBOLIN A.)

VISMARA MILANO 47 - 39

giocata il 04/03/2024 (SARHAN O.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.
17880 URANIA BASKET MILANO
17879 TUMMINELLI BIANCO
17881 TREZZANO BASKET
GIOVANNI ZANONE (TUMMINELLI
17879 BIANCO)
17881 TREZZANO BASKET

GIOVANNI ZANONE squalifica tesserato per 2 gare per
proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per comportamenti non regolamentari
espressi platealmente e/o in modo violento, posti in
essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara
[art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 35,1c RG]
ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2617 DEL 07/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.675
Under 19 Maschile Silver n.21
Bronze M

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 MARZO 2024

Gara n.
17906 ROZZANO PRO LOCO S.Pio X Milano 41 - 59
giocata il 05/03/2024 (CERUTI N.)
17907 C.S. CORSICO CANOTTIERI MILANO 69 -54
giocata il 05/03/2024 (DE BENEDITTIS C.)
17909 VIRTUS BINASCO ARDENS SEDRIANO 59 -77
giocata il 04/03/2024 (BRAGA G.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
17907 MAXIMILIAN DE CARLI MAXIMILIAN DE CARLI squalifica tesserato per 1 gara per
(CANOTTIERI MILANO) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
17909 MATTIA PETROLINI (VIRTUS MATTIA PETROLINI deplorazione per comportamento
BINASCO) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
07/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2632 DEL 08/03/2024

UFFICIO GARE N. 1957

Under 19 Maschile Silver

Classificazione promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Promo Gold

BASKET CLUB ARLUNESE

BASKET CASALMAGGIORE

LEONE XIlI MILANO PROMOZ.
PALLACANESTRO ROOSTERS PARABI
Sysman MILANOTRE BASKET

A.S.D. CIESSE FREEBASKET

PALL. STRADELLA

MELZO & VIGNATE BASKETBALL

POB Binzago 2017

© o NoO o WN B
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Note:

O OO FR PR P PF PN

P P P PP POPFPOT

143
117
79
129
134
96
44
42
41

91
128
49
124
109
123
47
77
77

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

N
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2633 DEL 08/03/2024

UFFICIO GARE N. 1958

Under 19 Maschile Silver

Classificazione promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Promo Silver

BASKET PLAYERS

MANERBIO BASKET A
CISTELLUM CISLAGO

CENTRO SCHUSTER MILANO
BASKET TEAM PAULLO 2.0
SANFRU BASKET

PALL. MELEGNANO

EUREKA MONZA

AURORA MILANO

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA

© o NoO o WN B
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Note:

W NNNNEDNWWNO

OO FRP PFP PP EFPDNMNNMDNDI

WNRPRRRPRORREREROT

126
215
147
120
61
95
114
99
92
139

99
162
185
109

47

97
117
110
111
171

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2634 DEL 08/03/2024

UFFICIO GARE N. 1959

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver H

G
1 TUMMINELLI BLU 1
2 LEONE XIIl MILANO 1
3 EBRO BASKET MILANO 1
4 GAMMA SEGRATE BIANCO 1
5 CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA 1
6 BASKET CORSICO 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

73
71
57
48
50
48

48
50
48
57
71
73

O OO0 ooo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2635 DEL 08/03/2024

UFFICIO GARE N. 1960

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze K

PALLACANESTRO BOLLATE GOSS
PROFILSYSTEM MEDA

POLIS SENAGO

BASKET CESANO SEVESO

A WN R
0]

Note:

o o r kL

P P O O T

78
65
57
61

61
57
65
78

O oo o X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2636 DEL 08/03/2024

UFFICIO GARE N. 1961

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze L

URANIA BASKET MILANO
TREZZANO BASKET
TUMMINELLI BIANCO
GAREGNANO 1976 ROSSA
VISMARA MILANO
BASKET LODI

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

96
47
64
61
39
24

24
39
61
64
47
96

O OO0 ooo X

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2637 DEL 08/03/2024

UFFICIO GARE N. 1962

Under 19 Maschile Silver

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze M

S.Pio X Milano
ARDENS SEDRIANO
C.S. CORSICO
CANOTTIERI MILANO
VIRTUS BINASCO
ROZZANO PRO LOCO

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

59
77
69
54
59
41

41
59
54
69
7
59

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



